
Univerzita Karlova 

1. lékařská fakulta

Na Bojišti 3

12108 Praha 2

Datum 12. 7. 2021 

Cenová nabídka č. 2000–2210021880 

Vážený pane          ,

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních podmínkách 
a záruční době. 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte. 

S pozdravem 

Mettler-Toledo, s.r.o.



Strana 2 z 4 nabídka č. 2000–2210021880 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč 

010 30355342 XPR105DR  Analytická váha 1 314 000 20% 251 200 

Analytická váha XPR, váživost 41/120 g, odečitatelnost 0,01/0,1 mg, barevná dotyková 
sedmipalcová obrazovka, správa uživatelů , elektrostatická detekce, automatické interní 
justování a připravenost pro LabX 

Maximální váživost: 120 g/41 g Odečitatelnost: 0,1 mg;0,01 mg 
Opakovatelnost (závaží): 0,015 mg (5 g) Minimální navážka USP ((0,10%) typická): 14 mg 
Justování: Interní / FACT Rozměry vážicí misky (šxh): 78 mm x 73 mm 

Vždy platné výsledky 

Správné výsledky hned napoprvé 
Integrované systémy StatusLight ™, LevelControl a GWP 
Approved pracují aktivním způsobem, aby tak byly 
splněny všechny podmínky pro správné vážení. 

StaticDetect 
Díky patentované funkci StaticDetect detekují 
mikroanalytické a analytické váhy XPR elektrostatické 
náboje na vzorcích a v nádobách. 

Důkladné ověření kdykoli 
Připojte svou analytickou váhu XPR k softwaru LabX, a 
zajistěte plnou shodu s předpisy a integritu dat. 

Pro více informací: www.mt.com/xpr-analytical 

011 BLOC20012 IPac (Scales) + Calibration 1 14 520 14 520 

Ref.010 XPR105DR  Analytická váha 

Dodávka: Na místě Dokumentace: IPac 
Test: Funkční, provozní a výkonnostní 
zkoušky 

Služba: Standardní kvalifikace IPac 

Hodnota: Výkonnost a shoda s předpisy 

Kvalifikované spuštění 

Osvědčená výkonnost dle požadavků 
Profesionální spuštění a kvalifikační dokumentace 
zařízení podporuje spolehlivou výkonnost přístrojů a 
snadnou integraci do vašeho systému zajištění kvality. 

Součástí služby jsou: 
 Zprovoznění, ustavení a nastavení standardní

konfigurace zařízení.

 Základní školení obsluhy zařízení a 
bezpečnostní instruktáž.

 Standardní kvalifikační dokumentace IPac pro
regulované prostředí (IQ, OQ, PQ).

 Akreditovaná kalibrace zařízení a vystavení
kalibračního listu.

Mohou platit zvláštní podmínky, Ověření zařízení je dostupné samostatně.

Pro více informací: www.mt.com/Service 

www.mt.com/xpr-analytical
http://www.mt.com/Service


Strana 3 z 4 nabídka č. 2000–2210021880 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč 

017 BLOC20021 Extended Care + Kalibrace 
ISO17025 

1 25 600 25 600 

Ref.010 XPR105DR  Analytická váha 

Dodávka: Podpora na místě nebo 
telefonická 

Dokumentace: Zákaznická servisní zpráva 

Test: Funkční, provozní a výkonnostní 
zkoušky 

Servis: Extended Care 

Hodnota: Zajištění provozní kapacity a 
výkonnosti 

Využijte své zařízení na maximum 

Maximalizace doby provozu, zajištění výkonnosti 
Extended Care vám přinese klid. Během prvních 24 
měsíců životnosti přístroje se nebudete muset obávat 
odstávek a budete si užívat špičkové výkonnosti. 

Tato služba zahrnuje: 
 Prodloužení záruky na dobu 24 měsíců.

 Garanční opravy řešené na místě a v co
nejkratší lhůtě.

 Přednostní řešení veškerých servisních
požadavků.

 Přístup k telefonické vzdálené podpoře.

 Preventivní prohlídka včetně seřízení a
akreditované kalibrace zařízení po 1. i 2. roce
používání měřidla.

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízení je dostupné samostatně.

Pro více informací: www.mt.com/Service 

030 11107767 Antistatická sada univerzální, 
kompletní 

1 66 100 20% 52 880 

Vybijte vzorky 

Spolehlivé výsledky vážení 
Antistatická souprava ze vzorků úplně odstraňuje 
elektrostatický náboj.  Rozptylování práškových vážicích 
látek je odstraněno. 

Rychlá a bezpečná manipulace se vzorky 
Antistatická souprava snižuje riziko kontaminace, 
umožňuje rychlé dávkovací procesy a zvyšuje 
produktivitu. 

Flexibilní 
U-elektrodu můžete volně umístit vedle váhy.

Pro více informací: www.mt.com/labantistatic 

995 TLAB Poštovné, balné a pojištění 1 2 600 2 600 

http://www.mt.com/Service-pi
http://www.mt.com/global/en/home/products/Laboratory_Weighing_Solutions/Software_Accessories/anti_static_devices.html


Strana 4 z 4 nabídka č. 2000–2210021880 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč 

Cena celkem, bez volitelných položek 

Hodnota nabídky (Kč) 346 800 

Obchodní podmínky 

Ceny Ceny jsou uváděny bez DPH (21%).  
Dodací lhůta 2-3 týdny 
Záruka 12 měsíců 

Platební podmínky Splatnost faktury 30 dní od data vystavení 

Platnost nabídky do 11. 8. 2021

U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U 
dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení 
instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávající, bude faktura za dodané 
zboží vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně 
po jejich dokončení. 

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms.  

http://www.mt.com/terms

